
.///’/

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o napojení na PCO, ze dne 23.06.2003, veznění dodatku č. 1 ze dne

16.12.2005, kterou uzavřely níže uvedené smluvní strany.

1. ČR - Česká správa sociálního zabezpečení

se sídlem Kounicova 14, 602 00 Brno

|. Smluvní strany

zastoupená PhDr. Miroslavem Votýpkou, ředitelem KSSZ pro Jihomoravský kraj

IČ: 00006963, dále jen objednatel

2. F.D.A. Bezpečnostní služba, s.r.o., IČ: 25318071, DIČ: C225318071, dále jen dodavatel

ll. Ujednání dodatku

1. Objednatel a dodavatel se dohodli, že počínaje dnem 01.01.2007 se stávající částky Kč

uvedené v čl. V. bod 1. písmena b), d), e), f), 9), ve znění dodatku č. 1 mění následovně:

b) z 1177,00 Kč na 1241,70 Kč

d) 2 330,00 Kč na 348,20 Kč

e) z 330,00 Kč na 348,20 Kč

f) 2 132,00 Kč na 139,30 Kč

g) 2 19,00 Kč na 20,00 Kč

oběma smluvními stranami

V Brně dne 2.01.2007

Za objednatele:

česká sruvššěšištšišš žáažzntšúl

xssz pro Jihomoravský kraj

ČSSZ Kounicova 14

11 602 00 Brno

         

   
PhDr. Miroslav Vot' ka

ředitel

W
Čssz Kounicova 14

i 4 602 00 Brno

 

- čemarmminimmarshal

KSSZ pro Jihomoravský kraj

. Ostatní ustanovení shora citované smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena

. Tento dodatek má jednu podepsanou stranu, platnosti a účinnosti nabývá dnem podpisu

Za dodavatele:

Ředitel

 

F. D.A. Bezpečnostní služba. s.r.o.

Růžové náměstí 2128/5, 680 01 Boskovice

IČO: 25318071 , mc: GZ25318071

Tel.:_Fax-


